Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» сентября 2022 г. № 146
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 38:03:010102:2954, расположенного по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, межселенная территория и участков неразграниченной госсобственности Жигаловского района Иркутской области
На основании с п. 4 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.15, ч. 1, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 38:03:010102:2954, расположенного по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, межселенная территория и участков неразграниченной госсобственности Жигаловского района Иркутской области.
2. ООО «Газпром инвест» филиал «Иркутск» обеспечить подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления и представить ее в администрацию муниципального образования «Жигаловский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. мэра
муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                 Е.О. Беляков